平成 25 年 12 月 24 日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 12 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役会長 堀 久志 代表取締役社長

代表取締役社長 兼 経営企画部長

兼 店舗開発部長
寺田 勝宏 取締役店舗開発部長

２．異動の理由

当社及び当社グループを取り巻く経営環境に対応するため、新規事業及び既存事業の機動的で円滑か

つ適切な経営判断を行う体制を構築することを目的として、新たに代表取締役１名を選任するものであ

ります。

３．就任予定日

平成 26 年１月１日

４．新任代表取締役社長の略歴

新役職名  代表取締役社長

氏 名      寺田 勝宏（てらだ かつひろ）

出 身 地      千葉県

最終学歴      明治大学商学部卒業

生年月日      昭和４２年１月１９日

略 歴      平成 ２年 ４月    エーアイユーインシュアランスカンパニー

（現ＡＩＵ損害保険株式会社）入社

平成 ９年 ２月    当社 入社

平成１３年 ３月     当社 店舗開発部長

平成１３年 ８月     当社 執行役員 店舗開発部長

平成２０年 ５月     当社 取締役 営業本部 副本部長

平成２５年 ３月     当社 取締役 店舗開発部長（現任）

保有する

当社の株式数    ２８５，１００株

以 上

株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 取 締 役 社 長  堀  久 志
(ＪＡＳＤＡＱコード ７６１０)
取締役経営企画部長 藤巻 淳一
０ ３ － ５ ７ １ ９ － ４ ７ ７ ５

会 社 名
代 表 者 名

問い合せ先
電 話 番 号